EDITAL Nº 002/2024 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA

Divulgação do resultado definitivo do Processo

Seletivo de Estagiários, conforme Edital nº 001

de 21 de junho de 2024.

1. O Instituto INOVA – Estágio e Aprendiz e a Comissão de Monitoramento e Avaliação

da Secretaria Municipal de Educação, instituída pela Portaria nº 295/2024-GAB/SEME/PMS,

considerando as diretrizes estabelecidas no Termo de Colaboração e no Edital 001/2024

(Retificação – 01/2024 Consolidado) e avaliação curricular, torna público o resultado

definitivo do Processo Seletivo de Estagiários 01/2024 para cadastro reserva e convocação

conforme a necessidade da Administração Pública – via Instituto INOVA – Estágio e Aprendiz.

2. Curso: Arquitetura.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Atalia dos Santos Araújo  Classificado

2.  Pedro Vitor Do Carmo Gomes De Souza Classificado

3.  Filipi Guerreiro Miranda Classificado

4.  Maria Jamile de Matos Teles Classificado

5.  Lorrana Yasmim Braga da Cruz Classificado

6.  Carlos Eduardo Almeida de Almeida Classificado

7.  Carlos Daniel Campos Classificado

8.  Joingrid Nascimento Dias Classificado

9.  Jesus Batista de Oliveira Classificado

3. Curso: Direito.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  João Lucas Oliveira da Silva Classificado

2.  Mayco Gonçalves da Silva Júnior Classificado

3.  Marcos Vinícius Souza Nunes Classificado

4.  Rayssa Kemelly de Oliveira Cohén Classificado

5.  Klysia Bianca Almeida Farias Classificado

6.  Iasmym Santiago Monteiro Classificado

7.  Luan Victor Uchôa Simplício Classificado

8.  Ademar Batista Júnior Classificado

9.  Áthana Maria Sousa Maciel Classificado

10.  Cauiri Ferreira da Silva Classificado

11.  Crislane Duarte do Carmo Classificado

12.  Davi Santos de Lima Classificado

13.  Diego Valente Pacheco Classificado

14.  Elzivandrya Brito De Souza Classificado

15.  Erivelto Rocha Borges Classificado

16.  Iury da Gama Martel Classificado

17.  Jhennifer Batista de Almeida Classificado

18.  Juliane Almeida Carvalho Classificado

19.  Klysia Bianca Almeida Farias Classificado

20.  Maria Vitoria dos Santos Gemaque Classificado

21.  Maurilo Cesar da Silva Assumpção Classificado

22.  Michel Pantoja de Leão Classificado

23.  Natalino de Jesus Ferreira Lima Classificado

4. Curso: Engenharia Civil.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Carlos Idael da Silva Guimaraes Classificado

2.  Enzio Callei Farias de Oliveira Classificado

3.  Ana Clara Rodrigues Classificado

4.  Ana Gabrielle S. Almeida Classificado

5.  Caroline Beatriz Ferreira Magno Classificado

6.  Eduardo Batista da Silva Classificado

7.  Vilma Lúcia Ramos Pires Classificado

8.  Lana Emily Lobo de Queiroz do Nascimento Classificado

9.  Vinícius Costa Sanches Classificado

10.  Taiany Cardoso de Araujo Classificado

11.  Eduardo Borges Leitão Classificado

12.  Rener Gabriel Gomes Moraes Classificado

13.  Franciley Guilherme Guimarães Correa Classificado

14.  Letícia dos Santos Alves Classificado

15.  Rafael Valente da Rocha Classificado

16.  Liendra Guedes Tinôco Classificado

5. Curso: Letras.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Richard Biank Lobato Barbosa Classificado

2.  Bianca da Silva Martins Classificado

3.  Cairon Vinicios Santiago de Souza Classificado

4.  Marcelo de Souza Carvalho Classificado

5.  Merian Ferreira Guedes Classificado

6.  Bruno da Costa Gouveia Classificado

7.  Camily Vitoria Silva de Sousa Classificado

8.  Ana Claudia de Miranda Torres Pereira Classificado

9.  Andreo Oliveira de Lima Classificado

10.  Cristiane da Silva Monte Classificado

11.  Glenda Cunha Pereira Classificado

12.  Isabela Negrao Brito Classificado

13.  Dandara Nunes Ramos Classificado

14.  Jhonatan Pacheco Quaresma Classificado

15.  Karoline Kely Brito Mira Classificado

16.  Evelin Ruela dos Santos Classificado

17.  Yasmim Leite Bruno Valente Classificado

18.  Karol Minervina Santana Apóstolo Classificado

19.  Rodrigo de Souza Furtado Classificado

20.  Rebeca da Silva Martins Classificado

21.  Victor Leno Silva de Souza Classificado

6. Curso: Pedagogia.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Daiane do Carmo Dias Classificado

2.  Camila Bousse Lima Classificado

3.  Simone Costa da Silva Classificado

4.  Leticia da Silva Santos Classificado

5.  Adriana Machado Alves Classificado

6.  Keicy Shaira Sá Valente Classificado

7.  Maria Dalgisa de Almeida Cardoso de Miranda Classificado

8.  Aylane Corrêa dos Santos Classificado

9.  Maria Eduarda Viana de Almeida Classificado

10.  Bianca Freitas dos Anjos Classificado

11.  Jennifer Wane da Cruz Cardoso Classificado

12.  Chirly dos santos rodrigues Classificado

13.  Eliza Carvalho dos Reis Classificado

14.  Jhenifer da Costa Matos Classificado

15.  Maria Caroliny Poresa Batista Classificado

16.  Laiane Cristina Barros Madureira Classificado

17.  Victória Nikoli Rocha dos Santos Classificado

18.  Vivian Evellyn Almeida Classificado

19.  Larissa Thamilly Souza de Azevedo Classificado

20.  Diana de Lima da Silva Classificado

21.  Jeniffer de Lirio Rodrigues Classificado

22.  Niuana Gabrielle Santiago Martins Classificado

23.  Ediclara Mendes Nogueira Classificado

24.  Vitória Duarte da Silva Classificado

25.  Gleice Batista dos Santos Classificado

26.  Maria Benedita Freires Mendes Classificado

27.  José Lucas da Silva de Oliveira Classificado

28.  Raniele de Souza Freitas Classificado

29.  Juliana de Souza Barros Classificado

30.  Raiane Moraes Quaresma Classificado

31.  Alessandra da Silva do Nascimemto Classificado

32.  Madalena Pinheiro de Pinheiro Classificado

33.  Emily Gomes da Silva Classificado

34.  Rosângela Amoras de Souza Classificado

35.  José Reinaldo do Nascimento Leão Classificado

36.  Simone da Costa da Silva Classificado

37.  Glaucilene Pereira Palheta Classificado

38.  Malena Furtado de Moraes Classificado

39.  Vitor Marte Moreira Classificado

40.  Luana Dias Moraes Classificado

41.  Suliane Ferreira Castor Classificado

42.  Nívea Silva da Gama Classificado

43.  Ana Flávia Negrão Classificado

44.  Rayssa Manuelle da Cruz Classificado

45.  Alessandra Pacheco de Souza Classificado

46.  Rosalina da Silva Sá Classificado

47.  Kissia Brito dos Santos Classificado

48.  Julianny Palmeirim Santana Classificado

49.  Leticia da Silva Santos Classificado

50.  Gabriely Yasmin Ramos Campos Classificado

51.  Jose Benedito Costa de Miranda Classificado

52.  Liria Yasmim do Nascimento Montes Classificado

53.  Luana da Silva Lopes Classificado

54.  Rosenira Nonato Moraes Classificado

55.  Glicia Caroline Silva Gomes Classificado

56.  Marjore Cardoso Góes Classificado

57.  Ana Flávia Pinto Melo Classificado

58.  Heloisa Cortes dos Santos Classificado

59.  Andréia Romão Lobato Classificado

60.  Huraya Salviano da Costa Pinheiro Classificado

61.  Maria das Dores da Silva Classificado

62.  Salisa Freitas Souto Classificado

63.  Camila Vanessa da Luz Alves Classificado

64.  Iranice Silva de Sousa Classificado

65.  Emily Larissa Alves soares Classificado

66.  Ermerson Carlos dos Santos Costa Classificado

67.  Samara Aureliano de Souza Classificado

68.  Maria Antônia da Silva Barbosa Classificado

69.  Izabel de Oliveira Lira Classificado

70.  Anne Daniella Ferreira da Silva Classificado

71.  Fabiola de Souza Barbosa Classificado

72.  Élida da Silva Barros Classificado

73.  Maria Vitória Cardoso Classificado

74.  Annie Cláudia Freitas Furtado Classificado

75.  Eliana dos Santos Silva Classificado

76.  Felipe de Jesus Leão Classificado

77.  Jaianny Magalhães dos Santos Classificado

78.  Tamilis Aureliano de Souza Classificado

79.  Joisiele Franklino de Souza Classificado

80.  Eloiza CeliaTavares da Silva Classificado

81.  Maria do Socorro Silva dos Santos Classificado

82.  Elza dos Santos Dias Classificado

83.  Thayssa Brito dos Santos Classificado

84.  Jhessy  de Matos de Almeida Classificado

85.  Cleudiane Reis da Silva Classificado

86.  Maria Alenilza Sampaio Belo Classificado

87.  Joice Viana Pereira Classificado

88.  Tayla Laís do Nascimento Sampaio Classificado

89.  Emilly Maciel Xavier Classificado

90.  Millena Vitória da Silva Gomes Classificado

91.  Cristiele dos Santos Pereira Classificado

92.  Daniele de Andrade Benayhur Classificado

93.  Gleiciane do Socorro Costa Pereira Classificado

94.  Jennifer Caroline Ferreira Classificado

95.  Maria Beatriz Monte da Costa Classificado

96.  Taline do Carmo da Silva Classificado

97.  Odara Ferreira da Silva Classificado

98.  Ana Carolina Guimarães dos Santos Classificado

99.  Anderson Felipe Moreira Melo Classificado

100.  Ângela Fernandes Brasil Classificado

101.  Maria do Socorro Bacelar da Costa Classificado

102.  Samara Lobato da Costa Classificado

103.  Sterphani da Silva Trindade Classificado

104.  Daniele Vaz da Silva Classificado

105.  Dionice Nunes Araújo Classificado

106.  Jhessica Thalia Ferreira Bruno Classificado

107.  Josiele Ferreira Ferreira Classificado

108.  Elielma Costa Lopes Classificado

109.  Jhuly Helem da Silva Gonçalves Classificado

110.  Jovanilde de Reis Santos Classificado

111.  Maria Santana Souza da Silva Classificado

112.  Nubia Barata Guedes Classificado

113.  Kelly das Chagas Figueiredo Classificado

114.  Iranice Silva de Sousa Classificado

115.  Alen Tais Sanches Classificado

116.  Bruna Pantoja Nahum Classificado

117.  Eliana Mendes Carvalho Classificado

118.  Taciane July Moura Correa Classificado

119.  Fabrina Aguiar de Carvalho Classificado

120.  Jovanilde de Reis Santos Classificado

121.  Dionice Nunes Araujo Classificado

122.  Alcione Cordeiro da Silva Classificado

123.  Andrea Carvalho De Oliveira Classificado

124.  Alcilene Nunes Do Nascimento Marinho Classificado

125.  Andreza Brandão Da Silva  Classificado

126.  Eliza Carvalho dos Reis  Classificado

127.  Suelem Oliveira Dos Santos Classificado

7. Curso: Psicologia.

Ordem CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Vitoria Caroline Costa Haussler Classificado

2.  Raylanne Viana Maciel Classificado

3.  Esthefany de Paula Costa Sena Classificado

4.  Phablo Rodrigo da Silva Rodrigues Classificado

5.  Carla Daiana Gomes Classificado

6.  Edilene Raquel Costa Rodrigues Classificado

7.  Elen Keli Gomes Bandeira Classificado

8.  Kaike Gabriel da Costa Oliveira Classificado

9.  Katiuscia dos Santos Miranda Classificado

10.  Luiza Helena Valente da Rocha Classificado

11.  Marcia Andrea Almeida dos Santos Balaco Classificado

12.  Raise Vitória Almeida de Souza Classificado

13.  Riane Bastos Gomes Classificado

14.  Stefani dos Santos Marreiros Classificado

15.  Nathalia Maciel Marques Classificado

16.  Antonio Lucas Gomes Ramos Classificado

8. Todos os candidatos classificados devem encaminhar de 28/06/2024 até 01/07/2024

cópias do RG, CPF e COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA para o e-mail

inova.prefeitura.seme@gmail.com.

9. A convocação se dará conforme a necessidade da Administração Pública e será feita

pelo Instituto INOVA – Estágio e Aprendiz.

10. Publique-se no portal do Instituto INOVA – Estágio e Aprendiz e da Prefeitura

Municipal de Santana.

Macapá-AP, 01 de julho de 2024.

Instituto INOVA – Estágio e Aprendiz

Pollianna Pimentel Ferreira

Coordenadora da Comissão de Monitoramento e Avaliação

Portaria nº 295/2024-GAB/SEME/PMS

		2024-07-01T09:55:52-0300

		2024-07-01T11:54:38-0300